
UBND XÃ TÂN CHÂU 

     TRƯỜNG MN DIỄN THỌ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

         

 Số: 94A/QĐ-MNDT 

         

       Tân Châu, ngày 27 tháng 8 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc trúng tuyển xét hợp đồng lao động 

. Năm học 2025 – 2026. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON DIỄN THỌ 

 

 Căn cứ Thông tư 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo 

về việc ban hành Điều lệ Trường mầm non; Căn cứ Thông tư Số: 06/2015/TTLT-

BGDĐT-BNV ngày 16/03/2015 Thông tư liên tịch Quy định về danh mục khung vị trí 

việc làm và định mức số lượng người làm việc trong các cơ sở giáo dục mầm non công 

lập;  

     Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2022 của Chính phủ 

về hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự 

nghiệp công lập; 

    Căn cứ Nghị định số 63/2022/NĐ-CPngày 12 tháng 9 năm 2022 của Chính phủ quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Nội vụ. 

Căn cứ Quyết định số 2620/QĐ-UBND ngày 20/6/2025 của UBND huyện Diễn 

Châu, Quyết định về việc phê duyệt kế hoạch phát triển sự nghiệp giáo dục và đào 

tạo năm học 2025- 2026; Căn cứ kết quả biên bản tuyển sinh được phê duyệt năm 

học 2025 - 2026; 

 Xét năng lực và vị trí, thành phần nhiệm vụ của CBGVNV trong nhà trường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Để bố trí việc làm đáp ứng yêu cầu nhiệm vụ năm học 2025-2026. Trường 

mầm non Diễn Thọ ký hợp đồng lao động gồm có các ông (bà) có tên sau: ( có danh 

sách kèm theo) 

Điều 2:  Các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Nơi nhận: 

- Như điều 1. 

- Lưu hồ sơ. 

        HIỆU TRƯỞNG 

  
 

                                                                                           Hoàng Thị Mỹ Hạnh 

 

https://hoatieu.vn/thong-tu-52-2020-tt-bgddt-ve-dieu-le-truong-mam-non-207471


 
UBND XÃ TÂN CHÂU 

TRƯỜNG MẦM NON DIỄN THỌ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

 

DANH SÁCH TRÚNG TUYỂN GIÁO VIÊN THỈNH GIẢNG, NHÂN VIÊN 

DINH DƯỠNG, BẢO VỆ. NĂM HỌC 2024 – 2025 

  (Kèm theo QĐ số 94A/QĐ-MNDT ngày 27/8/2025 của Trường mầm non Diễn Thọ) 

TT Họ và tên 
Ngày, tháng, 

năm sinh 

Chức danh, chức vụ 

trong đơn vị 
Ghi chú 

1 Đinh Võ Phương Thanh 04/04/2003 Giáo viên thỉnh giảng  

2 Cao Thị Thảo 02/03/2003 Giáo viên thỉnh giảng  

3 Trần Thị Kim Anh 15/01/2003 Giáo viên thỉnh giảng  

4 Võ Thị Loan 08/01/1982 Nhân viên nấu ăn  

5 Hoàng Thị Hường 07/10/1983 Nhân viên nấu ăn  

6 Hoàng Thị Thanh 13/12/1990 Nhân viên nấu ăn  

7 Lê Thị Lam 11/02/1990 Nhân viên nấu ăn  

8 Hồ Thị Duyên 02/10/1994 Nhân viên nấu ăn  

9 Đặng Thị Thu Trang 31/8/1989 Nhân viên nấu ăn  

10 Cao Thị Vân Anh 10/02/1985 Nhân viên nấu ăn  

11 Nguyễn Thị Hà 22/06/1983 Nhân viên nấu ăn  

12 Đặng Thị Huệ 01/02/1988 Nhân viên nấu ăn  

13 Nguyễn Mạnh Hùng 
03/08/1955 
 

Nhân viên bảo vệ 
 

 

(Danh sách này gồm có 13 người ) 

 

 

 


